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]2 W-7024 T3> NO—S DR— NER

HR—bEhd HR—-—PFEh?
AP ¥ d—H—#
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R4 W-70240> NO—SDEREE

TOEAR—h 10/100/1000BASE-T PoE/PoE+ A —# X% ¥ RR— k x 24 1
TYTI)OKR—h 10GBASE-X R— K x 2 12
EEAR— K BROEREZY ND— I NDELN T 14
ER. AF—XA, ET LED OV RO—SOERHEEZRY % RH 15
BRI BRBNRINOBEE ZOERNZRIEOERA TRE 15
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Menu R& > BENRILOXZ 21—z BIRATEE

USBA>&Z—T7IARA USB20 ARL—IASHREEAX—TJ&T Y 70— RATHE 17
SUTLAYY—IR—hK EEO-ADLEBAORIAS VTV I =ILTIEAR-K 17
Micro-USB >V —JL7R— K E#EO—HILEEAO Micro-USB I Y —)ILT7 I EAKR—K 18
AC A% AC BRIZY & 18
T—AR T—AOEY) G 6EA 18

TIORAR—b

W-7024 0> RO—3 (&, 4 {E® 10/100/1000BASE-T Gigabit 1 —H % ¥ K (RJ-45) R— M EfE h TV E
To CNSDR—NIZIE 0 ~ 2ZDFRILHFRFFSNTVET, Gigabit 1 —HZY NE8 DNV VEFTNTHE
AL, SRTREBRFETEAEIhET, LENF 2T, BURTHFTF—ROEZFICEAETNET, K3, RI-
45 %9 2O Gigabit 1 —H %Y hAR—rOE>VHAHZERLET, 10/100/1000BASE-T Gigabit 1 —H % ¥ ~
R—RNOE> K, 1/2, 3/6, 4/5, TI8HIRTZHBELET,

9 X T D Power over Ethernet (PoE) MISR— M &, EHRENEFT/NA AICHE K 15.4W O DC ERZMHIETS
IEEE 802.3af PoE &, &K 30.0W M DC EJR %= {45 9 % IEEE 802.3at Power over Ethernet Plus (PoE+) & 1
R—RNLET, EELR—RZEOHDFD ¥—> THEATRER POE EROSETICHKELET,

X| 3: 10/100/1000BASE-T EER— N> H A
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Ethernet ;R—k RJ-45 %X 554 e
e 4 plLpa+ WA T +A
_/ 2 BI_DA- WA EMENT A
j 3 BI_DB+ WHEMEART +B
| =4 BI_DC+ WAREMENT +C
? 5 BI_DC+ WAAEMENT +C
\ 6 Bl DB+ WAEMEAT +B
7 BI_DD+ WHEMART +D
8 BI_DD+ WA EMART +D

TOtAKR—bDLED

%& 10/100/1000BASE-T Gigabit 1 —H %Y R R—KNIZIF, R—NOEEXNBERAT—RA, FIOT1ETA, &
ZEHTEDLED A2 2EHENTVET,

LINKIACT— R—hDERICEEZh, R—KDUVIAT—RAETITAETAERRLET,
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o STATUS— R— KO ARBICEBEN, R—FRDAT—RAZXRRLET, COLED ICK2TERRENDIE
WL, BE/NRILOT—RIZE2>TEDLYET, BRB/NRILODZEE—RICHIETS LED OBEMEIE, R5IC—
BERRENTVWET,

& 5: 10/100/1000BASE-T 75— ~ LED
BRENZILOE—R

LINK/ACT VIOART—B2A | UVIART—E2A & (RAT) > OB &
& (m) R—KRTTF—2DREZEH
x7 D>oiL
STATUS R—KODAT—% | BE & (RAT) R—KEZ
* F7 R—NOEEHEEEY
Fi1TLYIRA B (RAT) oy}
#*7 ¥-%
PoE & (RAT) PoE A%
& (Rm) EFEN., LELERAFTOE
% D FEE
F7 PoE f&%b
RE B (R4T) 1000 Mbps
#*7 10/100 Mbps

TYTVOR—b
W-7024 1> RO—Z 2k, 10GBASE-X (SFP+) 7Y TV OR—KA" 2D (24 B RV 25) FElEchTLVET,
NS DR—NIE, SFP/ISFP+ EHAEDETHEATALDICHFAETNTVET, R4E2SBLTLEEL,

4: 10GBASE-X ;K— N, &&@B/NFIN, HLFLED

= (ouEnu

POWER &

=NTER
STATUS @ (o

PEERED @

TY7)>291KR—BMOLED

£ 10GBASE-X R—KNIZlEk, R—NODEFXHNBAT—RA, PUOTAET 1, RELREHTEDLED A2 2%
BENTVWET, STATUSLED OFMEFFR/NFRIZFER L TCEETEET,

o LINKIACT—R—RNOELIZEBEZN, R—NDIVIAT—RAETITAETAZRRLET,
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STATUS—R—KNDALICBEEEN, R—FNODAT—RAERRLET, COLED ICK > TRRENDIE
WE, RENZFILDE—RIZK2TEDYET, BRRBE/NRILODZE—RICHIET S LED OEMERF. F6I-—
BERRENTVWET,

3% 6: 10GBASE-X #— K~ LED
BmRNRILDE—R

LINK/ACT | UV ORART—% | &H%&L & (R4T) > DREILE &
8 & (2m) R—KRTF—2DREZEF
*7 2oL
STATUS | R—hOART— | EE & (R4T) R—KEH
2 77 R— N OEEEALED
FATLYIA 7 (RAT) ey
*7 B4V
EE A (A7) 10 Gbps
*7 1 Gbps

SFPISFP+ E21—)L& LU DACT—T )L

SFP/SFP+ €2 1 —)LIE mini-GBIC L EMIEN, KY NADY THRET, tOT/INA ANDKT 7 A4 \NEHRE
FEhy NN—EExR"ELET,

AALIKNFTERYFT—7) (DAC) &, SFP/SFP+ 2 1—)LERUBETT Y 7 IR—NIEYFITE
£

Dell &I 2O NO—FADAC Y —7 I B LT SFPISFP+ EZ1— )LD —ElF., R7THBKLTERSEZSREL
TLEEW,

XE:Dell &, REBOH—RN—F A& KT 7ANELEEDACT—7 IO NO—SLETOTFARNBKTHR—
REITOWEHEA, LEN>2TDellld, 2haA Dell A NO—S THEYICHEET D EEZRIELEEA,

SFP/SFP+ B2 1—)LEXLIE DAC T—7IILOREFEIC OV T, "SFP/SFP+ EZ 1 —I)LOEVFIH) (25
R=)EZRLTEE W,

RT: Y R—REhBDACT—T )

DAC #itEA

DAC-SFP-10GE-50CM 50om A A LI KNFRYFr—7)L. 10G SFP+
DAC-SFP-10GE-1M MMAALYNTRYFr—7)L. 10G SFP+
DAC-SFP-10GE-3M INFAALIKNTRYFo—7 )L, 10G SFP+
DAC-SFP-10GE-5M 5mAALIKNTRYFo—7). 10G SFP+
DAC-SFP-10GE-7M TMAALIRNTRYF7r—7)L. 10G SFP+
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% 8: H/R—~N&hd SFP/SFP+ EZ 21—l

SFP/SFP+  FifA

SFP-SX SFP, 1000BASE-SX, LC %% &, 850nm Pluggable GbE X7 7 4 /N, YXILFE—RT7AN\EE
HTHRA 300 X—KJL (X147 OM2)

SFP-LX SFP, 1000BASE-LX, LC J%% %X, 310nm Pluggable GbE X7 7 A4/\, 2 TINE—RT 74N
BHTHRAX 10,000 X—KJL

SFP-TX SFP, 1000BASE-T SFP, 71¥ /\— GbE Pluggable, RJ45 0% U &, Category-5, 5e, 6. LT
6a kL —ILRYALSANRTT—TIIBHTHRA 100 X—KJL

SFP-EX 1000BASE-ZX SFP, 1310nm Pluggable GbE X7 7 4 /X, LC ORIV &, 2 TNE—RT7AN
BHTHRA 40,000 X—K)L

SFP-ZX 1000BASE-ZX SFP, 1310nm Pluggable GbE %7 7 4 /N, LC ARV &, 2 JILE—RT 74N
BHETHRA 70,000 X—KJL

SFP-10G-SR | SFP+, 10GBASE-SR. 850nm ') 7 )L Pluggable SFP+ #7 7 4 )\, MMF TOX—%"v &
300m, LC %I &

SFP-10G-LR | SFP+, 10GBASE-LR. 1310nm </ 1J 7l Pluggable SFP+ %7 7 A /N, SMF T&X 10km, LC T
XU R

SFP-10G- SFP+, 10GBASE-LRM, 1310nm =) 7 )| Pluggable SFP+ %7 7 /N, REEIILFE—R, LC

LRM aAxU X

SFP-10G-ER | SFP+, 10GBASE-ER. 1310nm Pluggable 10GE X7 7 4 /)\, > JINE—R7 7 A NEZHATHK
40,000 X—KJL, LCOXRV X

SFP-10G-ZR | SFP+, 10GBASE-ZR. 1310nm Pluggable 10GE %7 7 A /\, > JILEF—RT7 7 A NBHATHRKX
70,000 X—hKJL, LCOXRY &

EER—bB

W-7024 > NO—3I(C &, BIEIC 10/100/1000BASE-T Gigabit B (RJ-45) R— M EHBEhTVET (R4 %
S8R), BEEARA—NE, I MO—F0CLI, SNMP, 88XV Web 1> &—7 I A AIZXF S 10/100/1000 Mbps
A—HZY NTOEAZREBL, SATAOREBERBENS TN 1—FAJIERATEEY, £, AR
NEBXY ND—IANOERICEFEATEET, EEAR— NI, ZAIIC LINK/ACTLED A& )., HAIC
SPEEDLED A"®% V) &£ ¥, BRAHR., ChSDLED RXDRICRTAT—RABREREHELET,

& 9: 10/100/1000BASE-T (RJ-45) EHE/R— ~

LED Hae AI75—42 AT—22A

LINK/ACT DYOART—EA & (RAT) > DREILE &
% (Sm) VODTITAETA
*7 D>oiL

SPEED A28—T7 T4 AEE & (R4T) (1000 Mbps)
#*7 (10/100 Mbps)
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B8R, AT—2A, ET7 LED

A2 hO-Z0aMENRILICE, BR, AT—2A, BLTET LED £ EHEhTHY (R4 228), IV b
A—Z 02N AT -2 AOEFNZERBENr REENT T, RORBEINSOLED DT REREEEZ
RUET,

£10: R, X7—XX, EFLED

LED Heae 1297—42 AT—8A

Power | YATALANDER & (=4T) BRA>
*7 BRA7

Status | YATLADAT—RA B (=47 BE4E
B (RR) TFNAATY 7RI IT7OO—RH
FLUD (RE) BEELEE
FLZ (RA) FIRICEELES
*7 BRI

Peered | MROEADLHICFH | ZBEL EEL 4V

w@N\RIL

W-7024 O hO—ZCk, O RO—F0OAT—RAICETZEHERRL. FHERECEREEEEDEARN
BEERTOEOOAZ1—%2REIZIRE/NFIFEBEENTVET, RB/NRILICEK, 11T16XFEETO
TFAR2TRRENET, RENFILEZERATIEE. 77T A7 BTICEEIOLFZOHEICKNMARRE
hEd, RENFILNOBRELZ. BEHOAAICHD 2 D20FEST—>23a>REAZFEALTITVET, N4 258
LTLEEW,

Menu: RE/NZRILOAXA -1 —%#BETEET,

Enter: RB/NZRIICBRERREATVWER 7o a>z8ERL., 2TLET,

LCD E—RXZ1—
RENZLDOXZ1—IZF., KORICRTA4DDE—RAEENTVET,

® 1 HE/NRIDE—K

EEL VS
i FRENBRF—AR/ATY K
HEE O RNO-—Z0OREBAT—X Booting ArubaOSs... O NA—ZOREBAT—X
AERTLET, 2T
LED R— KN ® STATUSLED ®E— | LED mode: ADM EE_R— NOEEHNEIH
REXRTLET, BN ERLET
LED E— RX—1—Tl. &
RTEET, BE—RDLED £9
OEEICEIBBHAER, K5
E%Eﬁbf(téb‘o LEDmodeSPD ﬁﬁ—f-h@ﬁ]ﬁ’&i’\bi
¥
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® 11 ZE/NRIDE—K

w@m/N\xRIL
NDE—RK

Hre

RRENBAT—RAIAIV K

EBEQ—FERITTER
EE

Exit LEDXZ1—%8TLET

AT—8RA ArubaOS O/N—2 3> %F&KR | OS Version ArubaOS ON—>3>TY
T Exit Status XZ1—ZETLET

XoFF A X=TOF Y7 O—R¥P] Upgrade Image [Partition O[Y |N] | ##& Lz USB75v>1F
A NO—Z0BEHEE, B | Partition 1 [Y | NJ] NA ADEREZDHFTA

5, BRLUEN—TFT1>3>
OOV RO—FAX—=%
TY7IL—RLET

Upload config [Y | N]

AV KRO—ZHEOREZ.
BHLIZUSBT7ZY>aTF
NAADEFERDBFRAN

TYy7Z7O—RLET

Factory Default[Y | N]

A O—ZZzHAROT
FHILBRRELCUEYRLE
3

Media Eject [Y| N]

EHLUIZUSB TN ADF
HEEEZZETLRT

Reload system [Y | N]

AV RO—ZZBHEHAHL
£

Halt system [Y | N]

A RO—ZZFLELET

Exit

Maintenance X —1—%#& 7
LET

BRI OEML

F7 AT, BRBNZIAEHTTH, W-7024 > NO—SHFYEBHEZEFI) T 14 ZBRTERVIEFT
CERENZBE. CUENLTHEBNZRILZEMTHENTEET, EMCLERE. FES— 3R
2oOWThAZRTE, RIE/NIIIARTLT, AOY S, O=IL, FNAARE, BRETT—LDOIKRINKRR
ENET,

Fh AVTFFUAXZ1—DOREEMITEDEETEXRT, EMICTHE, LED OBENEFEEFT/NSA A
DAT—RARRNIRITTEETN, TYTIL—REBREDEERFTELLLBEYET,
RBENZINEEMCTHICE. BIMLETE—RICBITLT, UTOCLI O REFEHLET,

(host) #configure terminal
(host) (config) #lcd-menu
(host) (lcd-menu) #disable menu

XVTFVAAZA—FERGZOHTXAZ1—0OVThAOKERMICTDICE, BMEE-—RICBITLT, U
TOCLIONY REFEALET,

(host) #configure terminal
(host) (config) #lcd
(host) (lcd-menu) #disable menu maintenance ?

factory-default
halt-system
media-eject
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reload-system
upgrade-image
upload-config
(host) (lcd-menu) #disable menu maintenance upgrade-image ?
partitionO
partitionl

USBA2A2—T7IAA

W-7024 0> hO—Z i, BFENRILICUSB20A Y R—7 T4 AN 1 DEFBENTVET, USBAKL—
STFNAAEEALT, IV NO-SOREEZRFLEY, TY7O—-RLEYTEXY, USB#EER, O
NO—ZOREICHDRB/NRILTHBL LT, RE/NRILETOBBEDOFHMICOVWTEE, TRE/NRIL (15
R=2)ZZRLTIEE L,

SUT7LAVY=IER—b

AV NO—Z0EZEO—-NILERZTSICE. IV RNO-J0FELCHZZUTILIVY—-IR—NeEALE
¥, COR—RNFRIAS XATRYET, FRAOARVEFNE RS2V UTFINT—T I EHETEET,

5: 2 UFNI>Y—=IR—NE> D

2OTIN RJ-45 X A
AR % el N EHh
1
2
| _/3—>TD
@ _44_&@
N o
| | =§\:7
8
yalc
AT -—
H—

A2V =)R—NDBEREZRORICRLUET,

®12: IV E2—ZFNRE

F—R2EY N NIT4 ARNYTEY B 7 O—f
9600 8 L 1 L
& AR OV —I)ER—DBEE, RS-232FNA AEDAKABEBREN BV ET. RS-232 UADFTNA A (AP B &) lEHR—b
chFErtA.
& EROVY=ILR—BNCA—HRY RAA Y FR PoE EFZEHRELAVTSEETV, BEITH LY NO—-FHHE
TRARMENHWET,

STLAVI=IR—RNTETAR
EDISTHATREHEALT, RI45 XATXY 2% DBIARIR I XICERTEET, FHAKK 6 2SR
TLEEW,
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Rl 6: RJ45(XR) 55 DBI(FR) \DEZ 1S TR T REH

RJ-45 X & Hi DB-9 7 A
I:/wjj i B Eh
RJ-45 DB-9
_/-3<—TxD z D 2 9 E—GND
8
5—GND 5— —_— 3 <+—RxD
\ s — RxD 6 %QB 3 é % —TxD

Micro-USB >V —J)LKR— bk

W-7024 > RO—Z &, EE/VFRILIZ Micro-USB (24 7'B) ARV 2N 1 2EEEhTH Y, BEEO—-AIL
EEETSEOOAVY=IADOTIEAZRMHLET, Micro-USB & RJ45 0>V —I)LR— N DOEA IZ R
TN TWBIHEE, Micro-USB ##iA RI45 O Y — )LL) EBEENET,

Micro-USB RS 41 /\

Micro-USB >V —I)LAR—RNEFEATSICIE, I MNO—F2FEB TS AT AIC Dell Micro-USB RS 14 /N %
A2VAR=ILULET, RZ4/\I& download.dell-pcw.com ? [Tools & Resources] 5 A I O—RTEFE
9,

NI—HT54
W-7024 > hO—5 2k 580W DA AC NT—H 75 FEBEATVET. HABNT—H7511F
400W 0 PoE BRE 180W DY AT ABFEHK—RLET,

T—AR

ZEHLVEHKICLDTH EM) OEHZHLZL, BYSERZBRTZ LS, IV NO—Z2BRICESET
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p - LA e Dell #& &, EU Restriction of Hazardous Substances Directive 2011/65/EU (RoHS) IC
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DRRAERED), ARIDA, KR, AMEVOAL, BRETOALTT, —EZB0 Dell ®miE, RoHS iSO
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Dell #fmilk, FEHICEFZREESHB[ICEERL TH Y, £AIICRT “EFUP 50" ZARJLA BT
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Hazardous Materials Declaration

FEAEYERCE (Hazardous Substances)
At FEBE Hi N
“‘!g:f;]k L:;d Mer*;ur Cadg\um Chromium VI Polybrominated Polybrominated
(Pb) (Ha) z (cd) Compounds Biphenyls Diphenyl Ether
g ) (PBB) (PEDE)
B
PCA Board * o ° o N o
Blisken ¢
Mechanical X o o o [¢] o}
Subassembly
aRERE
Power Adaptor x ° ° o o °
O: #RE AT G2 MIFAY S HE D arE RE7ESIT11363-2006k M m EHMRRERLLT,

This component does not contain this hazardous substance above the maximum concentration values in homogeneous materials
specified in the SJ/T11363-2006 Industry Standard.
X For B E W E T o IR AR M 2T g TR P S BB HSUIT11363-2006 4 o e SE IR RTER
This component does contain this hazardous substance above the maximum concentration values in homogeneous materials specified
in the $J/T11363-2006 Industry Standard.
T2 FRRT e, AR R, AR R B R R A A S AL,
This table shows where these substances may be found in the supply chain of electronic information products, as of the date of sale of
the enclosed product.
bR o e B S R A e
Ly £AT JD‘IM{MA_FHWIR , ALt MQJA*!UE‘TJL #hE
SEER R AR IR E R T R T S T | FERER &M T
The Environment- Friendly Use Penod (EFUP) for all enciosed | Droducls and their parts are per the

symbol shown here. The Environment- Friendly Use Period is valid only when the product is operated
under the conditions defined in the product manual

Part Number: 0510304-01
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